

Bisgaard & Winther A/S
Vejlevej 15, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 98 82 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023.

Bjørn Slyngborg Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisgaard & Winther A/S Vejlevej 15 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 42 98 82 35
	Regnskabsår: 19. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Winther, formand Bjørn Slyngborg Winther Carolina Slyngborg Winther
Direktion	Bjørn Slyngborg Winther, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.429.522 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 416.166 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/1 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.429.522
1 Personaleomkostninger	-832.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.702
Andre driftsomkostninger	-34.000
Driftsresultat	544.553
Øvrige finansielle omkostninger	-8.151
Resultat før skat	536.402
Skat af årets resultat	-120.236
Årets resultat	416.166
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	416.166
Disponeret i alt	416.166

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.398</u>
Omsætningsaktiver	
Forudbetalinger for varer	428.704
Varebeholdninger i alt	<u>428.704</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.022.576
Igangværende arbejder for fremmed regning	87.907
Periodeafgrænsningsposter	<u>161.356</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.271.839</u>
Likvide beholdninger	<u>400.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.101.297</u>
Aktiver i alt	<u>2.215.695</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	416.166
Egenkapital i alt	816.166
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	33.094
Hensatte forpligtelser i alt	33.094
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	369.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	549.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.028
Selskabsskat	87.142
Anden gæld	352.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.366.435
Gældsforpligtelser i alt	1.366.435
Passiver i alt	2.215.695

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. januar 2022	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>416.166</u>	<u>416.166</u>
	<u>400.000</u>	<u>416.166</u>	<u>816.166</u>

Noter

	19/1 2022 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	811.846
Pensioner	12.942
Andre omkostninger til social sikring	7.479
	<u>832.267</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IDDQD HOLDING ApS, CVR-nr. 36427833, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
